
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

 

Про  розроблення детального  

плану території 

 

 Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «МБК «Україна-

Канада» щодо розроблення детального плану території, яка знаходяться в користуванні 

товариства згідно із договором оренди землі від 18.09.2006 (зареєстрований 

Дніпропетровським районним відділом регіональної філії ДЗК 18.09.2006 року  

№ 040612000512), відповідно до статті 19 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 року № 555 "Порядок 

проведення громадських слухань щодо врахувань громадських інтересів під час розроблення 

проектів містобудівної документації на місцевому рівні", наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 16 листопада 2011 

року № 290 "Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації", 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 20 грудня 2011 року за № 1468/20206, 

керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  Слобожанська 

селищна рада  

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Розробити детальний план території земельної ділянки, яка знаходяться в користуванні ТОВ 

«МСК «Україна-Канада» згідно із договором оренди землі (зареєстрований 

Дніпропетровським районним відділом регіональної філії ДЗК 18.09.2006 року за № 

040612000512) 

2. Замовником розроблення детального плану території визначити виконком Слобожанської 

селищної ради 

3. Фінансування робіт з розроблення детального плану території покласти на заявника. 

4. Виконкому Слобожанської селищної ради спільно з ТОВ «МСК «Україна-Канада» 

забезпечити: 



1) укладення договору на розроблення містобудівної документації з проектною 

організацією, яка має у своєму складі особу з відповідним кваліфікаційним сертифікатом на 

виконання робіт з розроблення містобудівної документації, підготовку та надання вихідних 

даних на розробку детального плану території та розгляд проектних матеріалів у порядку, 

визначеному чинним законодавством України; 

         2) оприлюднення цього рішення на офіційному веб-сайті селищної ради; 

3) організацію та проведення процедури громадських слухань проекту детального плану 

території у відповідності до вимог чинного законодавства України; 

4) подання проекту детального плану території на затвердження в установленому 

законодавством України порядку. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

 

смт Слобожанське 

24 квітня 2018 року 

1327-29/VІІ 

 

 


